בהמשך היום נעצר המשיב על ידי כוחות המשטרה בפתח המלון בעת שהוא מנסה לאתר את הבלדרים, על מנת לקבל מהם את הסמים.

3. בהחלטה מיום 5.11.19 נקבע אפוא כי קיימות ראיות לכאורה למעורבות המשיב בעבירות שיוחסו לו בשני

עמוד 1

האישומים וכן כי מתקיימת חזקת מסוכנות סטטוטורית, בהתאם לסעיף 21(א)(1)(ג)(3) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), תשנ"ו-1996, המקים חזקת מסוכנות נגד מי שנאשם בעבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים (למעט עבירה הנוגעת לשימוש בסם או להחזקת סם לשימוש עצמי). לצורך בחינת האפשרות לשחרור המשיב לחלופת מעצר נקבע כי שירות המבחן יכין תסקיר מעצר בעניינו של המשיב.

4.

למשיב; התסקיר השלילי והמלצת שירות המבחן למעצר עד תום ההליכים, איני סבור כי עניינו של המשיב נופל בגדר אותם מקרים חריגים המצדיקים את מעצרו בפיקוח אלקטרוני, חלף מעצרו מאחורי סורג ובריח.

12. לאור כל האמור, יש מקום לקבלת עמדת המבקשת והמשיב ייעצר עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה היום, ל' חשוון תש"פ, 28 נובמבר 2019, במעמד הנוכחים.

אביגדור דורות, שופט